
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 441 GRASSO S. - . 17:54.381
Tempo Gara

1 1:56.540 11:18:08.964

2 1:59.066 11:20:08.030

3 1:58.909 11:22:06.939

4 1:59.194 11:24:06.133

5 1:58.822 11:26:04.955

6 1:59.941 11:28:04.896

7 2:00.701 11:30:05.597

8 2:00.258 11:32:05.855

9 2:00.950 11:34:06.805

 Po. 2 - # 220 BURRESI C. - . + 05.319
Diff. Primo

1 2:01.617 11:18:14.041

2 1:57.801 11:20:11.842

3 1:59.182 11:22:11.024

4 1:58.333 11:24:09.357

5 1:57.799 11:26:07.156

6 1:58.420 11:28:05.576

7 2:00.873 11:30:06.449

8 2:01.114 11:32:07.563

9 2:04.561 11:34:12.124

 Po. 3 - # 899 CHIANETTA S. - . + 11.031
Diff. Primo

1 2:01.399 11:18:13.823

2 1:59.552 11:20:13.375

3 1:58.626 11:22:12.001

4 1:58.929 11:24:10.930

5 1:58.312 11:26:09.242

6 2:00.005 11:28:09.247

7 2:01.281 11:30:10.528

8 2:02.372 11:32:12.900

9 2:04.936 11:34:17.836

 Po. 4 - # 165 BITTARELLI L. - . + 38.790
Diff. Primo

1 2:08.956 11:18:21.380

2 2:04.364 11:20:25.744

3 2:03.206 11:22:28.950

4 2:02.261 11:24:31.211

5 2:03.180 11:26:34.391

6 2:03.229 11:28:37.620

7 2:02.251 11:30:39.871

8 2:01.698 11:32:41.569

9 2:04.026 11:34:45.595

 Po. 5 - # 711 NERI G. - . + 39.906
Diff. Primo

1 2:05.659 11:18:18.083

2 2:03.476 11:20:21.559

3 2:02.201 11:22:23.760

4 2:02.975 11:24:26.735

5 2:03.556 11:26:30.291

6 2:03.917 11:28:34.208

7 2:04.625 11:30:38.833

8 2:04.035 11:32:42.868

9 2:03.843 11:34:46.711

 Po. 6 - # 445 LUCCHESI M. - . + 40.622
Diff. Primo

1 2:07.924 11:18:20.348

2 2:06.310 11:20:26.658

3 2:04.126 11:22:30.784

4 2:02.622 11:24:33.406

5 2:02.385 11:26:35.791

6 2:02.309 11:28:38.100

7 2:03.469 11:30:41.569

8 2:02.972 11:32:44.541

9 2:02.886 11:34:47.427

 Po. 7 - # 3 CHIUSAROLI F. - . + 49.413
Diff. Primo

1 2:06.752 11:18:19.176

2 2:05.507 11:20:24.683

3 2:03.871 11:22:28.554

4 2:06.121 11:24:34.675

5 2:06.226 11:26:40.901

6 2:03.383 11:28:44.284

7 2:03.801 11:30:48.085

8 2:03.503 11:32:51.588

9 2:04.630 11:34:56.218

 Po. 8 - # 891 FABBRI N. - . + 53.145
Diff. Primo

1 2:03.867 11:18:16.291

2 2:02.362 11:20:18.653

3 2:03.277 11:22:21.930

4 2:03.790 11:24:25.720

5 2:04.157 11:26:29.877

6 2:05.703 11:28:35.580

7 2:06.207 11:30:41.787

8 2:07.678 11:32:49.465

9 2:10.485 11:34:59.950

 Po. 9 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:28.597
Diff. Primo

1 2:06.111 11:18:18.535

2 2:06.786 11:20:25.321

3 2:07.331 11:22:32.652

4 2:08.450 11:24:41.102

5 2:09.161 11:26:50.263

6 2:10.671 11:29:00.934

7 2:10.175 11:31:11.109

8 2:11.424 11:33:22.533

9 2:12.869 11:35:35.402

 Po. 10 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:33.280
Diff. Primo

1 2:04.265 11:18:16.689

2 2:03.845 11:20:20.534

3 2:04.225 11:22:24.759

4 2:05.335 11:24:30.094

5 2:29.100 11:26:59.194

6 2:10.964 11:29:10.158

7 2:09.791 11:31:19.949

8 2:09.035 11:33:28.984

9 2:11.101 11:35:40.085

 Po. 11 - # 6 SCORDO T. - . + 1:34.663
Diff. Primo

1 2:08.690 11:18:21.114

2 2:07.175 11:20:28.289

3 2:05.809 11:22:34.098

4 2:07.379 11:24:41.477

5 2:07.623 11:26:49.100

6 2:08.105 11:28:57.205

7 2:25.276 11:31:22.481

8 2:08.815 11:33:31.296

9 2:10.172 11:35:41.468

Fastest lap: 1:56.540 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 114 BRUCHI G. - . + 1:36.665
Diff. Primo

1 2:12.907 11:18:25.331

2 2:07.611 11:20:32.942

3 2:10.153 11:22:43.095

4 2:09.762 11:24:52.857

5 2:09.915 11:27:02.772

6 2:10.023 11:29:12.795

7 2:10.762 11:31:23.557

8 2:08.518 11:33:32.075

9 2:11.395 11:35:43.470

 Po. 13 - # 388 SERAFINI M. - . + 1:43.695
Diff. Primo

1 2:03.356 11:18:15.780

2 2:06.862 11:20:22.642

3 2:08.670 11:22:31.312

4 2:07.700 11:24:39.012

5 2:09.684 11:26:48.696

6 2:13.442 11:29:02.138

7 2:12.648 11:31:14.786

8 2:15.665 11:33:30.451

9 2:20.049 11:35:50.500

 Po. 14 - # 394 CIABATTARI L. - . + 1:57.679
Diff. Primo

1 2:15.536 11:18:27.960

2 2:10.245 11:20:38.205

3 2:09.713 11:22:47.918

4 2:10.640 11:24:58.558

5 2:10.761 11:27:09.319

6 2:10.318 11:29:19.637

7 2:12.880 11:31:32.517

8 2:12.979 11:33:45.496

9 2:18.988 11:36:04.484

 Po. 15 - # 876 COZZARI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.847 11:18:27.271

2 2:08.684 11:20:35.955

3 2:10.711 11:22:46.666

4 2:13.433 11:25:00.099

5 2:13.683 11:27:13.782

6 2:16.645 11:29:30.427

7 2:15.356 11:31:45.783

8 2:21.930 11:34:07.713

 Po. 16 - # 239 GIANNINI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.716 11:18:26.140

2 2:14.355 11:20:40.495

3 2:14.227 11:22:54.722

4 2:12.751 11:25:07.473

5 2:13.116 11:27:20.589

6 2:14.641 11:29:35.230

7 2:16.600 11:31:51.830

8 2:18.974 11:34:10.804

Fastest lap: 1:56.540 
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